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             Helmikuussa 2013 

Hyvät 50 vuotta täyttävän yhdistyksemme jäsenet! 

Vuosikokouksessa viime keväänä päätettiin sääntöjenmuutoksesta, jolla monimutkainen 

nimemme muutetaan käytännöllisempään muotoon. Vanha nimi oli Suomen koulu-, nuoriso- ja 

opiskeluterveydenhuollon yhdistys, jonka lyhenne SKNLY periytyy vieläkin aiemmasta 

nimivaiheesta! Uudeksi nimeksi päätettiin Suomen koulu- ja opiskeluterveyden yhdistys 

SKOOPPI ry. Sana ”nuoriso” jätettiin pois siksi, että kaikki nuorisoikäiset ovat koulu- ja 

opiskeluterveydenhuollon piirissä. Sana ”terveydenhuolto” jätettiin pois siksi, että 

yhdistykseemme voivat kuulua muutkin kuin terveydenhuollon toimijat. Ja lyhenne Skooppi on 

kätevä ja sopii logoomme. Nyt juhlavuoden alusta päätimme ottaa uuden nimen käyttöön, 

vaikka lopullinen hyväksyntä edelleen makaa ruuhkaisessa yhdistysrekisterissä. 

Kevätkoulutus Back to basics – päivitä tietosi… pidetään Turussa torstaina 11.4. 

opetusravintola Alabamassa (Lemminkäisenkatu 14-18 B, Turku), ohjelma liitteenä. 

Sen teemoissa päätimme palata perusasioihin! Puhutaan kuulosta, unesta, päänsärystä ja 

ylipainosta. Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan! 

Yhdistyksen kevätkokous pidetään koulutustilaisuuden päätteeksi. Esillä normaalit 

kevätkokousasiat. 

 

50-vuotiaan yhdistyksemme kunniaksi järjestetään perjantaina 11.10.2013 juhlaseminaari 

Hanasaaren kulttuurikeskuksessa. Siellä vietetään myös iltajuhla samana iltana.  VARAA 

PÄIVÄ JO KALENTERIISI! 

Yhdistyksen 50-vuotishistoriikki on tekeillä ja se julkistetaan juhlaseminaarissa. Tarjoamme 

yhdistyksen jäsenille mahdollisuuden kirjan ennakkotilaukseen edulliseen 25 euron hintaan, ks. 

tarkemmin liitteenä oleva esite. Ennakkotilauksen voi maksaa samalla tilisiirrolla jäsenmaksun 

kanssa. 

Tiedotuksemme parantamiseksi toivomme edelleen jäsenten sähköpostiosoitteita, joita voi 

lähettää www-sivujemme sähköisellä yhteydenottolomakkeella. 

 

Antoisaa juhlavuotta toivottaen! 

Kristina Kunttu, puheenjohtaja 

www.sknly.net              puh.joht. Kristina Kunttu kristina.kunttu@yths.fi 

               sihteeri Terhi Laatikainen terhi.laalaa@gmail.com  

 

Suomen koulu-, nuoriso- ja opiskeluterveydenhuollon yhdistys SKNLY on nyt 
 
Suomen koulu- ja opiskeluterveyden yhdistys SKOOPPI ry. 
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